N E W
MS4800
20m
CSM_ MS4800_CA_C_7_1
MS4800
20m
MS4800
MS4800

启动输入方法 支持 *1
响应时间调整 支持 *1
0.3～
20m
8 安全光幕  MS4800系列
安全光幕型号一览表
高级系列光幕单独使用
（最小可检测物体：φ30mm，光轴间距：20mm)
高级系列光幕单独使用
（最小可检测物体：φ40mm，光轴间距：30mm)
基本系列光幕单独使用
（最小可检测物体：φ30mm，光轴间距：20mm）
基本系列光幕单独使用
（最小可检测物体：φ40mm，光轴间距：30mm)
型号 光轴数 检测幅度(mm)
MS4800A-30-0280 14 280
MS4800A-30-0320 16 320
MS4800A-30-0360 18 360
MS4800A-30-0400 20 400
MS4800A-30-0440 22 440
MS4800A-30-0480 24 480
MS4800A-30-0520 26 520
MS4800A-30-0560 28 560
MS4800A-30-0600 30 600
MS4800A-30-0640 32 640
MS4800A-30-0680 34 680
MS4800A-30-0720 36 720
MS4800A-30-0760 38 760
MS4800A-30-0800 40 800
MS4800A-30-0840 42 840
MS4800A-30-0880 44 880
MS4800A-30-0920 46 920
MS4800A-30-0960 48 960
MS4800A-30-1000 50 1000
MS4800A-30-1040 52 1040
MS4800A-30-1080 54 1080
MS4800A-30-1120 56 1120
MS4800A-30-1160 58 1160
MS4800A-30-1200 60 1200
MS4800A-30-1240 62 1240
MS4800A-30-1280 64 1280
MS4800A-30-1320 66 1320
MS4800A-30-1360 68 1360
MS4800A-30-1400 70 1400
MS4800A-30-1440 72 1440
MS4800A-30-1480 74 1480
MS4800A-30-1520 76 1520
MS4800A-30-1560 78 1560
MS4800A-30-1600 80 1600
MS4800A-30-1640 82 1640
MS4800A-30-1680 84 1680
MS4800A-30-1720 86 1720
MS4800A-30-1760 88 1760
MS4800A-30-1800 90 1800
MS4800A-30-1840 92 1840
MS4800A-30-1880 94 1880
MS4800A-30-1920 96 1920
MS4800A-30-1960 98 1960
MS4800A-30-2000 100 2000
MS4800A-30-2040 102 2040
MS4800A-30-2080 104 2080
MS4800A-30-2120 106 2120
型号 光轴数 检测幅度(mm)
MS4800A-40-0360 12 360
MS4800A-40-0480 16 480
MS4800A-40-0600 20 600
MS4800A-40-0720 24 720
MS4800A-40-0840 28 840
MS4800A-40-0960 32 960
MS4800A-40-1080 36 1080
MS4800A-40-1200 40 1200
MS4800A-40-1320 44 1320
MS4800A-40-1440 48 1440
MS4800A-40-1560 52 1560
MS4800A-40-1680 56 1680
MS4800A-40-1800 60 1800
MS4800A-40-1920 64 1920
MS4800A-40-2040 68 2040
型号 光轴数 检测幅度(mm)
MS4800B-30-0280 14 280
MS4800B-30-0320 16 320
MS4800B-30-0360 18 360
MS4800B-30-0400 20 400
MS4800B-30-0440 22 440
MS4800B-30-0480 24 480
MS4800B-30-0520 26 520
MS4800B-30-0560 28 560
MS4800B-30-0600 30 600
MS4800B-30-0640 32 640
MS4800B-30-0680 34 680
MS4800B-30-0720 36 720
MS4800B-30-0760 38 760
MS4800B-30-0800 40 800
MS4800B-30-0840 42 840
MS4800B-30-0880 44 880
MS4800B-30-0920 46 920
MS4800B-30-0960 48 960
MS4800B-30-1000 50 1000
MS4800B-30-1040 52 1040
MS4800B-30-1080 54 1080
MS4800B-30-1120 56 1120
MS4800B-30-1160 58 1160
MS4800B-30-1200 60 1200
MS4800B-30-1240 62 1240
MS4800B-30-1280 64 1280
MS4800B-30-1320 66 1320
MS4800B-30-1360 68 1360
MS4800B-30-1400 70 1400
MS4800B-30-1440 72 1440
MS4800B-30-1480 74 1480
MS4800B-30-1520 76 1520
MS4800B-30-1560 78 1560
MS4800B-30-1600 80 1600
MS4800B-30-1640 82 1640
MS4800B-30-1680 84 1680
MS4800B-30-1720 86 1720
MS4800B-30-1760 88 1760
MS4800B-30-1800 90 1800
MS4800B-30-1840 92 1840
MS4800B-30-1880 94 1880
MS4800B-30-1920 96 1920
MS4800B-30-1960 98 1960
MS4800B-30-2000 100 2000
MS4800B-30-2040 102 2040
MS4800B-30-2080 104 2080
MS4800B-30-2120 106 2120
型号 光轴数 检测幅度(mm)
MS4800B-40-0360 12 360
MS4800B-40-0480 16 480
MS4800B-40-0600 20 600
MS4800B-40-0720 24 720
MS4800B-40-0840 28 840
MS4800B-40-0960 32 960
MS4800B-40-1080 36 1080
MS4800B-40-1200 40 1200
MS4800B-40-1320 44 1320
MS4800B-40-1440 48 1440
MS4800B-40-1560 52 1560
MS4800B-40-1680 56 1680
MS4800B-40-1800 60 1800
MS4800B-40-1920 64 1920
MS4800B-40-2040 68 2040
安全光幕  MS4800系列 9
系列中相连使用的高级系列光幕
（最小可检测物体：φ30mm，光轴间距：20mm）
主光幕
系列中相连使用的高级系列光幕
（最小可检测物体：φ40mm，光轴间距：30mm)
主光幕
系列中相连使用的基本系列光幕
（最小可检测物体：φ30mm，光轴间距：20mm）
主光幕
系列中相连使用的基本系列光幕
（最小可检测物体：φ40mm，光轴间距：30mm）
主光幕
型号 光轴数 检测幅度(mm)
MSF4800A-30-0280 14 280
MSF4800A-30-0320 16 320
MSF4800A-30-0360 18 360
MSF4800A-30-0400 20 400
MSF4800A-30-0440 22 440
MSF4800A-30-0480 24 480
MSF4800A-30-0520 26 520
MSF4800A-30-0560 28 560
MSF4800A-30-0600 30 600
MSF4800A-30-0640 32 640
MSF4800A-30-0680 34 680
MSF4800A-30-0720 36 720
MSF4800A-30-0760 38 760
MSF4800A-30-0800 40 800
MSF4800A-30-0840 42 840
MSF4800A-30-0880 44 880
MSF4800A-30-0920 46 920
MSF4800A-30-0960 48 960
MSF4800A-30-1000 50 1000
MSF4800A-30-1040 52 1040
MSF4800A-30-1080 54 1080
MSF4800A-30-1120 56 1120
MSF4800A-30-1160 58 1160
MSF4800A-30-1200 60 1200
MSF4800A-30-1240 62 1240
MSF4800A-30-1280 64 1280
MSF4800A-30-1320 66 1320
MSF4800A-30-1360 68 1360
MSF4800A-30-1400 70 1400
MSF4800A-30-1440 72 1440
MSF4800A-30-1480 74 1480
MSF4800A-30-1520 76 1520
MSF4800A-30-1560 78 1560
MSF4800A-30-1600 80 1600
MSF4800A-30-1640 82 1640
MSF4800A-30-1680 84 1680
MSF4800A-30-1720 86 1720
MSF4800A-30-1760 88 1760
MSF4800A-30-1800 90 1800
MSF4800A-30-1840 92 1840
MSF4800A-30-1880 94 1880
MSF4800A-30-1920 96 1920
MSF4800A-30-1960 98 1960
MSF4800A-30-2000 100 2000
MSF4800A-30-2040 102 2040
MSF4800A-30-2080 104 2080
MSF4800A-30-2120 106 2120
型号 光轴数 检测幅度(mm)
MSF4800A-40-0360 12 360
MSF4800A-40-0480 16 480
MSF4800A-40-0600 20 600
MSF4800A-40-0720 24 720
MSF4800A-40-0840 28 840
MSF4800A-40-0960 32 960
MSF4800A-40-1080 36 1080
MSF4800A-40-1200 40 1200
MSF4800A-40-1320 44 1320
MSF4800A-40-1440 48 1440
MSF4800A-40-1560 52 1560
MSF4800A-40-1680 56 1680
MSF4800A-40-1800 60 1800
MSF4800A-40-1920 64 1920
MSF4800A-40-2040 68 2040
型号 光轴数 检测幅度(mm)
MSF4800B-30-0280 14 280
MSF4800B-30-0320 16 320
MSF4800B-30-0360 18 360
MSF4800B-30-0400 20 400
MSF4800B-30-0440 22 440
MSF4800B-30-0480 24 480
MSF4800B-30-0520 26 520
MSF4800B-30-0560 28 560
MSF4800B-30-0600 30 600
MSF4800B-30-0640 32 640
MSF4800B-30-0680 34 680
MSF4800B-30-0720 36 720
MSF4800B-30-0760 38 760
MSF4800B-30-0800 40 800
MSF4800B-30-0840 42 840
MSF4800B-30-0880 44 880
MSF4800B-30-0920 46 920
MSF4800B-30-0960 48 960
MSF4800B-30-1000 50 1000
MSF4800B-30-1040 52 1040
MSF4800B-30-1080 54 1080
MSF4800B-30-1120 56 1120
MSF4800B-30-1160 58 1160
MSF4800B-30-1200 60 1200
MSF4800B-30-1240 62 1240
MSF4800B-30-1280 64 1280
MSF4800B-30-1320 66 1320
MSF4800B-30-1360 68 1360
MSF4800B-30-1400 70 1400
MSF4800B-30-1440 72 1440
MSF4800B-30-1480 74 1480
MSF4800B-30-1520 76 1520
MSF4800B-30-1560 78 1560
MSF4800B-30-1600 80 1600
MSF4800B-30-1640 82 1640
MSF4800B-30-1680 84 1680
MSF4800B-30-1720 86 1720
MSF4800B-30-1760 88 1760
MSF4800B-30-1800 90 1800
MSF4800B-30-1840 92 1840
MSF4800B-30-1880 94 1880
MSF4800B-30-1920 96 1920
MSF4800B-30-1960 98 1960
MSF4800B-30-2000 100 2000
MSF4800B-30-2040 102 2040
MSF4800B-30-2080 104 2080
MSF4800B-30-2120 106 2120
型号 光轴数 检测幅度(mm)
MSF4800B-40-0360 12 360
MSF4800B-40-0480 16 480
MSF4800B-40-0600 20 600
MSF4800B-40-0720 24 720
MSF4800B-40-0840 28 840
MSF4800B-40-0960 32 960
MSF4800B-40-1080 36 1080
MSF4800B-40-1200 40 1200
MSF4800B-40-1320 44 1320
MSF4800B-40-1440 48 1440
MSF4800B-40-1560 52 1560
MSF4800B-40-1680 56 1680
MSF4800B-40-1800 60 1800
MSF4800B-40-1920 64 1920
MSF4800B-40-2040 68 2040
10 安全光幕  MS4800系列
系列中相连使用的高级系列/基本系列光幕
（最小可检测物体：φ30mm，光轴间距：20mm）
从属光幕
系列中相连使用的高级系列/基本系列光幕
（最小可检测物体：φ40mm，光轴间距：30mm)
从属光幕
型号 光轴数 检测幅度(mm)
MSF4800-30-0280-XR2 14 280
MSF4800-30-0320-XR2 16 320
MSF4800-30-0360-XR2 18 360
MSF4800-30-0400-XR2 20 400
MSF4800-30-0440-XR2 22 440
MSF4800-30-0480-XR2 24 480
MSF4800-30-0520-XR2 26 520
MSF4800-30-0560-XR2 28 560
MSF4800-30-0600-XR2 30 600
MSF4800-30-0640-XR2 32 640
MSF4800-30-0680-XR2 34 680
MSF4800-30-0720-XR2 36 720
MSF4800-30-0760-XR2 38 760
MSF4800-30-0800-XR2 40 800
MSF4800-30-0840-XR2 42 840
MSF4800-30-0880-XR2 44 880
MSF4800-30-0920-XR2 46 920
MSF4800-30-0960-XR2 48 960
MSF4800-30-1000-XR2 50 1000
MSF4800-30-1040-XR2 52 1040
MSF4800-30-1080-XR2 54 1080
MSF4800-30-1120-XR2 56 1120
MSF4800-30-1160-XR2 58 1160
MSF4800-30-1200-XR2 60 1200
MSF4800-30-1240-XR2 62 1240
MSF4800-30-1280-XR2 64 1280
MSF4800-30-1320-XR2 66 1320
MSF4800-30-1360-XR2 68 1360
MSF4800-30-1400-XR2 70 1400
MSF4800-30-1440-XR2 72 1440
MSF4800-30-1480-XR2 74 1480
MSF4800-30-1520-XR2 76 1520
MSF4800-30-1560-XR2 78 1560
MSF4800-30-1600-XR2 80 1600
MSF4800-30-1640-XR2 82 1640
MSF4800-30-1680-XR2 84 1680
MSF4800-30-1720-XR2 86 1720
MSF4800-30-1760-XR2 88 1760
MSF4800-30-1800-XR2 90 1800
MSF4800-30-1840-XR2 92 1840
MSF4800-30-1880-XR2 94 1880
MSF4800-30-1920-XR2 96 1920
MSF4800-30-1960-XR2 98 1960
MSF4800-30-2000-XR2 100 2000
MSF4800-30-2040-XR2 102 2040
MSF4800-30-2080-XR2 104 2080
MSF4800-30-2120-XR2 106 2120
型号 光轴数 检测幅度(mm)
MSF4800-40-0360-XR2 12 360
MSF4800-40-0480-XR2 16 480
MSF4800-40-0600-XR2 20 600
MSF4800-40-0720-XR2 24 720
MSF4800-40-0840-XR2 28 840
MSF4800-40-0960-XR2 32 960
MSF4800-40-1080-XR2 36 1080
MSF4800-40-1200-XR2 40 1200
MSF4800-40-1320-XR2 44 1320
MSF4800-40-1440-XR2 48 1440
MSF4800-40-1560-XR2 52 1560
MSF4800-40-1680-XR2 56 1680
MSF4800-40-1800-XR2 60 1800
MSF4800-40-1920-XR2 64 1920
MSF4800-40-2040-XR2 68 2040
安全光幕  MS4800系列 11
附件 （另售）
连接器导线 （一端带连接器）
两端都有连接器的连接器电缆
串联连接电缆
类型 外观 规格 电缆长度 型号 应用
发射器电缆
M12连接器
（5针）
10m MS4800-CBLTX-10M
对包含带强制导向接点的单个
继电器、安全中继器单元、安
全控制器等的安全电路布线。
15m MS4800-CBLTX-15M
30m MS4800-CBLTX-30M
受光器电缆
M12连接器
（8针）
10m MS4800-CBLRX-10M
15m MS4800-CBLRX-15M
30m MS4800-CBLRX-30M
类型 外观 规格 电缆长度 型号 应用
发射器电缆
M12连接器
（5针）
5m MS4800-CBLTXT-05M
连接器电缆的延长电缆 （一端
具有连接器）。
10m MS4800-CBLTXT-10M
15m MS4800-CBLTXT-15M
25m MS4800-CBLTXT-25M
受光器电缆
M12连接器
（8针）
5m MS4800-CBLRXT-05M
10m MS4800-CBLRXT-10M
15m MS4800-CBLRXT-15M
25m MS4800-CBLRXT-25M
类型 外观 规格 电缆长度 型号 应用
发射器电缆
M12连接器
（4针）
0.3m MS4800-CBLTXIC-003M
针对串联连接。
0.5m MS4800-CBLTXIC-005M
1m MS4800-CBLTXIC-01M
2m MS4800-CBLTXIC-02M
3m MS4800-CBLTXIC-03M
5m MS4800-CBLTXIC-05M
10m MS4800-CBLTXIC-10M
受光器电缆
M12连接器
（4针）
0.3m MS4800-CBLRXIC-003M
0.5m MS4800-CBLRXIC-005M
1m MS4800-CBLRXIC-01M
2m MS4800-CBLRXIC-02M
3m MS4800-CBLRXIC-03M
5m MS4800-CBLRXIC-05M
10m MS4800-CBLRXIC-10M
12 安全光幕  MS4800系列
用于替换的适配器电缆
中继器的松动线路连接器
编程和诊断模块(PDM)

M12连接器
（5针）
1m MS4800-PMCTX-01M
用于在中继器盒中进行安装的松
动线路连接器。
5m MS4800-PMCTX-05M
受光器电缆
M12连接器
（8针）
1m MS4800-PMCRX-01M
5m MS4800-PMCRX-05M
外观 型号 备注
MS4800-PDM 电缆长度：2m
外观 反射镜材质 宽度(mm) 厚度(mm) 长度(mm) 型号 备注
玻璃镜 145 32
406 F39-MLG0406
附带圆柱安装杆两
套、螺钉4个
610 F39-MLG0610
711 F39-MLG0711
914 F39-MLG0914
1,067 F39-MLG1067
1,219 F39-MLG1219
1,422 F39-MLG1422
1,626 F39-MLG1626
1,830 F39-MLG1830
2,134 F39-MLG2134
安全光幕  MS4800系列 13
MS4800-RM6连接电缆
资源模块
防水IP67外壳 （用于发射器和受光器，每套2个外壳）（每个外壳检测距离衰减率10%）
* 指示光幕检测幅度的4位数字必须包含在型号中并取代方框(@)。
防溅保护罩 （用于发射器和受光器，每套2个保护罩）（每个保护罩检测距离衰减率10%）
* 指示光幕检测幅度的4位数字必须包含在型号中并取代方框(@)。
外观 电缆长度 型号 应用
10m MS4800-CBLMT-10M
用于连接MSF4800A受光器和MS4800-
RM6资源模块。
15m MS4800-CBLMT-15M
30m MS4800-CBLMT-30M
外观 型号 应用
MS4800-RM6 特殊端子模块，用来使用屏蔽。
类型 外观 型号 备注
针对单独使用 MS4800-IP67-@ *